MAXPRO®
NVR XE
 NVR vstupní úrovně 8/16 kanálů
AKCESCHOPNOST
MAXPRO NVR SOFTWARE - VERZE 7.5
DATABÁZE Microsoft® SQL Server® 2019 Express
OPERAČNÍ SYSTÉM Windows 10 IoT Enterprise pro integrované systémy
PODPOROVANÉ KOMPRESE

státech amerických a dalších zemích.
MAXPRO a equIP jsou ochranné známky
nebo registrované ochranné známky
společnosti Honeywell International
Inc. v USA a dalších zemích.
Společnost Honeywell si vyhrazuje právo
měnit konstrukci a technické údaje
výrobků bez předchozího upozornění.
HSV-MPXE-09-CZ(0323)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR XE
HNMXE08E00T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 8 kanálů, 0 TB
HNMXE08E02T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 8 kanálů, 2 TB
HNMXE08E04T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 8 kanálů, 4 TB
HNMXE08E08T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 8 kanálů, 8 TB
HNMXE08E12T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 8 kanálů, 12 TB
HNMXE08E16T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 8 kanálů, 16 TB
HNMXE08E20T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 8 kanálů, 20 TB
HNMXE16E02T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 16 kanálů, 2 TB
HNMXE16E04T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 16 kanálů, 4 TB
HNMXE16E08T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 16 kanálů, 8 TB
HNMXE16E12T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 16 kanálů, 12 TB
HNMXE16E16T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 16 kanálů, 16 TB
HNMXE16E20T MAXPRO NVR XE, Rev. E, 16 kanálů, 20 TB
MAXPRO NVR XE – VYHLEDÁNÍ ČÍSLA DÍLU
HNMXE 08 E 04T
MAXPRO® NVR XE
Počet kanálů

SSAMPNVRCH Roční smlouva o softwarové podpoře – systém MAXPRO NVR se zahrnutím podpory VMS, na kanál
For more information
Honeywell Commercial Security
Carlton Park Building 5
King Edward Avenue
Narborough, Leicester LE19 0LF
United Kingdom
Tel: +44 (0) 1163 500714
UPGRADE SADY PRO MAXPRO SE / XE REV D
HNMSXDHD2T Sada pro upgrade 2 TB HDD
HNMSXDHD4T Sada pro upgrade 4 TB HDD
HNMSXDHD6T Sada pro upgrade 6 TB HDD
HNMSXDHD8T Sada pro upgrade 8 TB HDD
HNMSXDHD10T Sada pro upgrade 10 TB HDD
MAXPRO NVR XE – LICENCE NA UPGRADE KANÁL*
HNM816NLIC Softwarová licence na upgrade 8 až 16 kanálů NVR XE
INTEGRACE I/O MODULU TŘETÍ STRANY
HNMNVR3PIO Síťový I/O modul